
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
тридцять четверта  сесія 

 
РІШЕННЯ 

 
20 жовтня 2017 року                                                                                      № 371  
 

Про продовження терміну дії договору оренди   

від 14.12.2012 № 46 нежитлового приміщення,  
за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського,9 

 

 Розглянувши  заяву Пологівської міської організації ветеранів України, 
про продовження терміну дії договору оренди від 14.12.2012 №46 
нежитлового приміщення, загальною площею 128,7 м2 , розташованого за 
адресою: м. Пологи,  пров. В.Жуковського,9, укладеного між  виконавчим 
комітетом Пологівської міської ради та Пологівською міською організацією 
ветеранів України,  керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального 
майна», рішенням 11–ї сесії 7 - го скликання Пологівської міської ради від 
22.06.2016 №4 «Про управління майном, що належить до комунальної 
власності територіальної громади м. Пологи» Пологівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Продовжити термін дії договору оренди від 14.12.2012 № 46 
нежитлового  приміщення, загальною площею 128,7 м2,  розташованого за 
адресою:  м. Пологи, пров. В.Жуковського,9, укладеного між  виконавчим 
комітетом Пологівської міської ради та Пологівською міською організацією 
ветеранів України,  на  два роки. 

 

2. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради підготувати 
додаткову угоду до  договору оренди від 14.12.2012 № 46 нежитлового 
приміщення, розташованого за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського, 9.   
 

 

Міський голова        Ю.А. Коноваленко  


